
UCHWAŁA NR 236/XLII/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Pajęcznie na realizację zadania pn. "Zakup aparatu OCT do Poradni Okulistycznej w Ośrodku 

Zdrowia w Pajęcznie". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz. U. z 202 r. poz. 559, 583), art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633) oraz art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 
2270; z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Publicznej w Pajęcznie dotacji 
celowej, z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok, na realizację zadania pn. "Zakup aparatu OTC do 
Poradni Okulistycznej w Ośrodku Zdrowia w Pajęcznie„ w wysokości 7.000,00 zł. (sł. siedem tysięcy złotych  
00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica, a Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej 
w Pajęcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657708DF-6910-4EA7-83B9-B459E351188F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


